
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/11/26 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/11/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/11/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplacení jednorázové odměny ve výši XXX Kč řediteli příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/11/26 
 

Rada obce Rudoltice při výkonu působnosti jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o. v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích schvaluje mimořádnou 

finanční odměnu jednateli společnosti Miloslavu Šrámkovi podle článku V. Smlouvy o výkonu funkce 

jednatele uzavřené dne 27. 11. 2014 a v souladu s ust. § 61 odstavec 1 zák. č. 90/2012 Sb., o 

obchodních korporacích, ve výši XXX Kč. 

 

Rada obce Rudoltice při výkonu působnosti jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o. v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích schvaluje mimořádnou 

finanční odměnu jednateli společnosti Danielu Žáčkovi podle článku V. Smlouvy o výkonu funkce 

jednatele uzavřené dne 3.5.2019 a v souladu s ust. § 61 odstavec 1 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních 

korporacích, ve výši XXX Kč. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/11/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Řád veřejného pohřebiště obce Rudoltice, který je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.   

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/11/26 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje p. p. č. 3479/6 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna o výměře 16 m2 a 

p. p. č. 322/4 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna o výměře 31 m2, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru 

prodeje na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/6/2020/11/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje zveřejnění Nájemní smlouvy mezi obcí na straně jedné jako pronajímatelem a 

XXX trvale bytem XXX na straně druhé jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem p. p. č. 1210/17 v k. ú. 

Rudoltice u Lanškrouna o výměře 195 m2, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/7/2020/11/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 21/2020 ze dne 25.11.2020, jehož předmětem 

jsou dotace na lesy, obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku, a které je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2020/11/26 



 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 10/2020/OV 

mezi obcí a XXX  trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/9/2020/11/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 11/2020/OV 

mezi obcí a vlastníky bytového domu čp. 12 Rudoltice, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/10A/2020/11/26 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/3A/2020/10/29, které bylo schváleno radou obce dne 29. 

10. 2020. 

 

USNESENÍ č. RO/10B/2020/11/26 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 14. 12. 2020 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/10C/2020/11/26 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 616/7 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 10.12.2020 od 19:00 hodin  

 

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


